П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   М О С К В Ы
ДЕПАРТАМЕНТ  ГОРОДСКОГО  ИМУЩЕСТВА  ГОРОДА  МОСКВЫ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 ________________ №______________22 января 2024 г. 3922

Об утверждении Решения
единственного акционера
акционерного общества
«Редакция газеты
«Вечерняя Москва»

В соответствии с Федеральным законом от 08.02.1998 № 208-ФЗ

«Об акционерных обществах», с учетом того, что город Москва в лице

Департамента городского имущества города Москвы является владельцем

100 % пакета акций акционерного общества «Редакция газеты «Вечерняя

Москва»:

1. Утвердить Решение единственного акционера акционерного

общества «Редакция газеты «Вечерняя Москва» (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Первый заместитель
руководителя Е.Ю. Спесивцева

    СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП  .
Сертификат 00C995D4307F8781337E009983D3D621B9
Владелец Спесивцева Елена Юрьевна
Действителен с 28.11.2023 по 20.02.2025

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Приложение

к распоряжению Департамента
городского имущества города Москвы
от 22 января 2024 г. № 3922

РЕШЕНИЕ
единственного акционера акционерного общества

«Редакция газеты «Вечерняя Москва»

г. Москва 22 января 2024 г.

Департамент городского имущества города Москвы, владеющий
от имени города Москвы 100 % обыкновенных именных акций акционерного
общества «Редакция газеты «Вечерняя Москва» (далее – общество),
в соответствии с Федеральным законом от 26.12.1995 № 208-ФЗ
«Об акционерных обществах», уставом общества и предложением совета
директоров, принял решение утвердить положение о совете директоров
акционерного общества «Редакция газеты «Вечерняя Москва» в новой
редакции.

За и от имени единственного
акционера акционерного
общества «Редакция газеты
«Вечерняя Москва» в лице
Департамента городского
имущества города Москвы,
первый заместитель
руководителя Департамента
городского имущества
города Москвы Е.Ю.Спесивцева

    СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП  .
Сертификат 00C995D4307F8781337E009983D3D621B9
Владелец Спесивцева Елена Юрьевна
Действителен с 28.11.2023 по 20.02.2025

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ